Начальнику Управления

по работе с населением
ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

К.М. Давидовичу

от ______________________________

проживающего по адресу: __________

_________________________________

№ лицевого счета _________________

тел.   ____________________________

эл.почта __________________________

Заявление

Прошу Вас сделать перерасчет по причине:________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 (временного отсутствия, изменения количества прописанных человек, изменения типа учета газа: по счетчику /по нормативу потребления/, отключения от газоснабжения, другое) (нужное вписать) на основании приложенных документов.

Документы прилагаются:

1.  ____________________________________________________________
2.  ____________________________________________________________
3.  ____________________________________________________________
_________________ Дата                                ________________ Подпись